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FECERACION DE CENTROS UNIWVERSITARIOS

FEDERACION DE CENTROS UNIVERSITARIOS
COMISION ELECTORAL ESTUDIANTIL
ELECCIONES ESTUDIANTILES AL GOBIERNO

BOLETIN N° 5/2011
RESULTADOS DE LA ELECCION

La Comision Electoral Estudiantil de la Universidad Central de Venezuela, hace del conocimiento de la Comunidad Universitaria, en especial la
estudiantil, que los resultados de las elecciones ante los Organismos de Gobierno (Federacion de Centros Universitarios y Centros de Estudiantes)
realizadas el dia Viernes 09/ 12 /2011 son los siguientes.

FEDERACION DE CENTROS UNIVERSITARIOS

Plancha Votos

1iVIVALAU! 4411
100%UNIDAD&GESTION 3172
1#PRESUPUESTOJUSTO 3053
1 ALMA MATER 1646
OPATRIAUNIVERSIDAD 1137
1000 % ESTUDIANTES 535

VOZ CRITICA 305
UNETE 142
10%UNIDAD 128
100%AUTONOMIA 123
TESTE 68
MUD ESTUDIANTIL 59
UNIDAD+ESTUDIANTIL 50
PRESUPUESTO YA 48
100;PREUNI2 21

Falta totalizar las Escuela de Trabajo Social y Comunicacién Social

CENTROS DE ESTUDIANTES

FACULTAD DE AGRONOMIA Escuela de Arquitectura-EUS Escuela de Quimica
Barquisimeto
Plancha Votos
Plancha Votos EKILIBRIOANALITICO 221
Escuela de Agronomia B+ARQ 102 PRE121
Plancha Votos FACULTAD DE CIENCIAS Escuela de Computacion
ESTUDELAGRO-UFEB 329
GENTE NUEVAAGRO 285 Plancha Votos
UNIDAD-AGRO 105 i ; CTRL+Y 247
100% UNIDAD AGRO 10 Escuela de Biologia
FACULTAD DE ARQUITECTURAY Plancha Votos
URBANISMO
OIKOS 152
SINAPSIS 104
Escuela de Fisica
Escuela de Arquitectura
Plancha Votos
Plancha Votos MOMENTUM 112
MAS ARQ 367
EJE FAU 178
Escuela de Matematica
LISTA: INNOVACIONMATEMATC
Cargo Cl Nombre Votos
Asuntos Académicos y Reivindicaciones 1 19504956 MORALES G BARBARA C 65
Asuntos Académicos y Reivindicaciones 2 20653385 PEREZ L GABRIEL A 51
Asuntos Académicos y Reivindicaciones 3 22440535 KEY O MARIA A 53
Asuntos Internacionales 1 83762275 SANCHEZ D OSWALDO 50
Asuntos Internacionales 2 18357214 ME~NDOZA ZIVAN M 48
Eventos 1 21469832  NINO O ALAYLA E 53
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FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS
Y POLITICAS

Escuela de Derecho

Plancha
1 UNIDAD

IURIS-DCU-IES-AL

PIE-54NUEVAG1
UNETE
1JURIS

ALTERNATIVA ESTUDI

VANGUARDIA E
100;PREUNI2

CARGO: Presidente

Lista

PODER
ENCUENTRO
ALITER

NUEVO IDEAL EST

Cl

21471932
18537094
20716851
15164694

CARGO: Presidente Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
ALITER

NUEVO IDEAL EST

Cl

20910543
17107798
15911544
20191713

Votos

436
249
191
130
50
37
30
14

NOMBRE

HERNANDEZ S MARIA F
MONTIEL R CARLOS A
GUERRERO P LUISNEL J
FIGUEROA S DAVID

NOMBRE

GUEVARA A JOSHUA |
MOLINA P HEBERT A
PINEDA O LINCAR A
LOPEZ G RAFAEL T

CARGO: Secretaria Académica Principal

Lista

PODER
ENCUENTRO
ALITER

NUEVO IDEAL EST

Cl

20111324
22906177
19710024
17960560

NOMBRE

PRADO A MARIA F
DELGADO M JONIFER A
RODRIGUEZ M MIYAIL J
CADENAS B JUAN A

CARGO: Secretaria Académica Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
ALITER

NUEVO IDEAL EST

Cl

18587756
20185803
19060255
20605461

NOMBRE

CABRERA F KHARL S
ANDRADE T ELISA A
YAMMIN D SINDY
FRIK C ERICKAD

CARGO: Secretaria de Finanzas Principal

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

21424291
17719136
14891769
20154331

NOMBRE

ESCALONA D ESTEPHANIA
GONZALEZ AROBERTOE
ALVAREZ V ROMGERT J
TEJEDA F JENNIFER

CARGO: Secretaria de Finanzas Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
ALITER

NUEVO IDEAL EST

Cl

20965281
23647976
19532449
20191453

NOMBRE

RIOS C ADELINA
SANO T TZUZZY T
DIAZ L ALEIDY P
MEDINA C DIMAS J

Escuela de Estudios Politicos

Plancha

1IVIVALAU!-DSF
ETHIKOS

ARISTEIA

100% ESTUDIANTES
PRE

VOZ CRITICA

Votos

197
108
92
83
83
24

FACULTAD DE CIENCIAS
ECONOMICAS Y SOCIALES

Escuela de Administracién y Contaduria

Plancha Votos
SINERGIA-SOYEAC 563
UN NUEVO TRASBORDO 548
SINAPSIS PRIMARIAS 2

Escuela de Estudios Internacionales

Votos

382
130
75

Votos

369
117
79
75

Votos

365
126
66
60

Votos

341
135
79
73

Votos

335
112
95
86

Votos

322
121
92
90

Escuela de Economia

CARGO: Secretaria de Extension Principal

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

23648115
17124765
19499611
21131567

CARGO: Secretaria de Extension Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

21091132
16067725
23613102
23689647

CARGO: Comision de Cultura Principal

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

21015437
84413036
17074664
19499419

CARGO: Comision de Cultura Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

20152095
21582123
20208051
22880243

CARGO: Comision de Publicidad Principal

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

23584554
22352495
15616062
21256666

CARGO: Comision de Publicidad Adjunto

Lista

PODER
ENCUENTRO
NUEVO IDEAL EST
ALITER

Cl

20026745
20652697
16972492
20714634

Plancha Votos
GESTION 245
INSUMO CRITICO 216
PRO-UDE 67
PRE 18
Escuela de Estadistica y Ciencias
Actuariales
Plancha Votos
CONCIENCIAEVOLUTIV 86
NOMBRE Votos
ORTIZ V ANGELICAC 363
GONZALEZ K CATHERINE E 128
ZULETAMPAOLAP 77
BARRETO M GRECIA N 62
NOMBRE Votos
UTRERA S KEVIN A 360
ALCALA P JOSE L 127
MONTILLA O FRANTHEY D 82
HEREDIA G LIVIAC 57
NOMBRE Votos
PARRA P ALEJANDRA | 314
SINTAL JEAN A 189
BLANCO T GABRIELA S 70
RIVAS A MARIA G 57
NOMBRE Votos
HERNANDEZ M MARY 353
RIVERO A JOSE G 132
OLLARVIDES P MAYARLIN Y 78
RAMOS THAIRETH M 61
NOMBRE Votos
HERRERA F PAOLA A 355
FIGUERA P ROSSIANNY M 129
DAVILAM MARIA F 100
VALLADARES P WHITNEY R 47
NOMBRE Votos
DUARTE M NEYDI D 339
TOVAR P ROSIERI J 118
HERNANDEZ S SAELIX M 91
DIAZ S LIMELY E 77
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CARGO: Comision de Deporte Principal

CARGO: Comision de Deporte adjunto

Lista Cl NOMBRE Votos Lista Cl NOMBRE Votos
PODER 21424292  ESCALONA D VANESSA 268 PODER 19505177 BARROETA P ALEJANDRA L 301
NUEVO IDEAL EST 82120334  MEJIA D MIGUEL A 245 NUEVO IDEAL EST 17981746  MEJIA M RICARDO D 134
ENCUENTRO 19582800 MANA S JESUS F 93 ENCUENTRO 23708487  VIVAS G DARIO A 103
ALITER 21115238  RODRIGUEZ L CARLOS J 34 ALITER 20077645 ZAMORA G JOSE E 97
Escuela de Sociologia Escuela de Idiomas Modernos FACULTAD DE INGENIERIA
Plancha Votos Plancha Votos
VINCULO 174 DIALEKTOS 338 -
S3R 165 PRO-CEDE 114 Escuela de Basica
1#VS360-INNOVACION 16
Escuela de Letras Plancha Votos
Escuela de Antropologia
INGENIA 261
Plancha Votos RDC-MAI 205
Plancha Votos CONTEXTO 122 1UNIDAD ESTUDIANTE 55
PARADIGMA 139 VOZ CRITICA 38
00SOMOSTOD@S 112 Escuela de Psicologia DSF 29
SOY INGENIERO 14
FACULTAD DE FARMACIA Plancha Votos I
Escuela de Ingenieria Civil
INSIGHT 144
IDENTIDAD % Plancha Votos
Escuela de Farmacia Escuela de Artes MOMENTO 138
TBM 2011 87
Plancha Votos Plancha Votos NUEVAESTRUCTURA 35
PRINCIPIO ACTIVO 183 CREARTE 85 Escuela de Geologia, Minas y Geofisica
SOY FAR 164
PHARMAKEIA 80 Escuela de Educacion-EUS Barcelona

Plancha Votos

FACULTAD DE HUMANIDADES Y
EDUCACION

GEORUMBO

69

Escuela de Bibliotecologia y Archivologia

Plancha
UNIDAD EUS

Votos
69

LA PIEZAPEDAGOGICA 65

Escuela de Educaciéon-EUS Barquisimeto

FUSION_ESTUDIANTIL 65

Escuela de Ingenieria Eléctrica

Plancha Votos
CORRIENTE-EST 89
INNOVACION 4.6K 64

Escuela de Ingenieria Mecéanica

Plancha

Votos

Plancha Votos
TIEMPO EBA 129
Escuela de Educacion
Plancha Votos
GEPLI 170
ALIAZA 3 94
CONCIENCIA CRITICA 36
PRE 3
Escuela de Filosofia

Plancha Votos
PEDAGOGIA CRITICA 137
FUERZA NUEVA 22
MOVEU 9
Escuela de Educacion-EUS Ciudad
Bolivar
Plancha Votos

ALIANZA EUSBOLIVAR 43

Escuela de Educaciéon-EUS Pto.Ayacucho

POTENCIA-MEC 165
INGENIA MECANICA 93

Escuela de Ingenieria Quimica

Plancha

Votos

Plancha Votos
COMPROMISO-EIQ 101
INGENIA EIQ 53

AMAZONASSOMOSTODOS 38

Escuela de Educacion-EUS Region

Escuela de Ingenieria Metalurgia

Plancha Votos

Plancha Votos

ELENGKHOS 71

MAS HUMANISTAS 47
Escuela de Geografia

Plancha Votos

NEOGEOGRAFIA 150

RUMBO GEOGRAFICO 44
GEOSINFRONTERA 14

Escuela de Historia

CEEIMCM2011

39

Escuela de Ingenieria de Petroleo

Plancha Votos

Plancha Votos
ACTITUD-HISTORICA 113
ALAPRAXIS 96

Capital
Plancha Votos
GEPLI 68
CONCIENCIA CRITICA 23
ALIAZA 3 20
PRE 3

Escuela de Educacion-Componente

Docente
Plancha Votos
ALIAZA 3 4
GEPLI 3
CONCIENCIA CRITICA 2
PRE 0

MACOLLA2001

64

Escuela de Béasica Cagua

Plancha

UCARC
URH

Votos
243

50
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FACULTAD DE MEDICINA

Escuela de Medicina ""Luis Razetti"

CARGO: Presidente

Lista Cl NOMBRE Votos

ATP19692355 ABDALA L JULIAN J 472
PULSO VITAL 18245855 ESPOSITO G FRANCIS M 419

CARGO: Secretaria de Reivindicaciones

Lista Cl NOMBRE Votos

ATP19380712 BAEZ S VALENTINA 445
PULSO VITAL 19505457 ALVAREZB MAURAJ 431

CARGO: Secretaria de Finanzas

Lista Cl NOMBRE Votos
PULSO VITAL 19753769 BLANCO D ANDRESE 459
ATP18359075 OLAVARRIA K OSCAR A 412

CARGO: Secretaria de Asuntos Académicos

Lista Cl NOMBRE Votos
PULSO VITAL 19400847 VIVAS L ALFREDO A 542
ATP20229762 LOSADA Q MARIOH 341

CARGO: Secretaria de Extension, Cultura y Deportes

Lista Cl NOMBRE Votos

ATP19378181 HANSSEN H DIEGO A 505
PULSO VITAL 18364233 SUAREZ CDESIREEC 377

CARGO: Secretaria de Asuntos Internos Principal

Lista Cl NOMBRE Votos

ATP20652806 DE NOIA C ANDREA C 465
PULSO VITAL 19583077 ARREAZAC JAVIERA 418

Escuela de Medicina José Maria Vargas
Plancha Votos

SEVU 325
MOVIMIENTO SV 217

Escuela de Bioanalisis

CARGO: Presidente

Lista Cl NOMBRE Votos
BIOCELL 16382835 PENARANDA R MARIA A 118
BIOHELPER 18714081 ASCANIO C JHERMAINE 98

CARGO: Primer Vicepresidente

Lista Cl NOMBRE Votos
BIOCELL 18837795 MARGARITA S SOFIAV 131
BIOHELPER 17303302  AZUAJE D BIANNELIS 86

CARGO: Segundo Vicepresidente

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 18569513  PRIETO R ANAJ
BIOHELPER 16821603  LEUCI N YESSICA A

CARGO: Secretaria de Reinvindicaciones Estudiantiles

Lista Cl NOMBRE

BIOHELPER 19505410  KRISTLE C VASQUEZ D
BIOCELL 18029370  PRESILLA GABRIELAM

CARGO: Secretaria de Asuntos Académicos

Lista Cl NOMBRE

BIOHELPER 19509503  LEGON S DAILIRIS D
BIOCELL 20595058  DANIELLIN ELIEZER J

CARGO: Secretaria de Reclamos

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 20491745  MARCHAN R ESTEBAN A
BIOHELPER 20976534  ALEN S LAURA A

CARGO: Secretaria de Finanzas

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 18402558  BARRIOS C DANIEL A
BIOHELPER 12544689  SILVAL JENNIFERC

CARGO: Secretaria de Cultura

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 19155581  MARLYN M TORRES T
BIOHELPER 19692463  BARBARA K GRIMAL H

CARGO: Secretaria de Deportes

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 24140323  MARIN'Y JOSE M
BIOHELPER 19202098  CRESPO S ROSE M

CARGO: Secretaria de Extension

Lista Cl NOMBRE

BIOCELL 19155566  ROMERO E ENYOLY J
BIOHELPER 20780461  LORENA M SANCHEZ C

Escuela de Nutricion y Dietética

Plancha Votos
ACTITUD 237

Escuela de Salud Publica

Plancha Votos

SOMOSSPDSF 126
SOMOS TIEMPO SP 77

Votos

125
93

Votos

157
62

Votos

112
105

Votos

115
100

Votos

129
89

Votos

123
96

Votos

123
96

Votos

112
103
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Escuela de Enfermeria

Plancha Votos

SOY ENFERMERO 171
100%ESTUDIANTES 139

Plancha

100%RETO
T.U.
GEO

FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Escuela de Odontologia

Votos

391
254
223

POR LA COMISION ELECTORAL ESTUDIANTIL

Br. MARRON R MARVELLY S

Presidenta

Br. REVERON G MANUEL K
Secretario
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